ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 12

с. Вертикос                                                        				   от 09.12.2022 г.
                                                                               				   2-е собрание 5-го созыва

О признании утратившим силу Решение Совета Вертикосского сельского поселения от 18.11.2005 №29 «О принятии положения о муниципальной избирательной комиссии»

На основании решения Совета Вертикосского сельского поселения от 30.03.2022 №153 «О прекращении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»»
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.	Признать решение от 18.11.2005 №29 «О принятии положения о муниципальной избирательной комиссии» утратившим силу.
2.	Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Вертикосское сельское поселение».
3.	Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения                        		    	Н.Д. Алексеенко

И.о. Главы Вертикосского
сельского поселения	 							Н.А. Войнолович

[bookmark: _GoBack]